



شنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۵۵۲

## ورزشی

### اخبار

### خودداری تنیسورهای عراقی از رویارویی با رقبای اسرائیلی

۲ تنیسور عراقی از بازی مقابل رقبای اسرائیلی خود در یک تورنمنت که در قاره اروپا برگزار شد خودداری کردند. به گزارش شفق‌نیوز عراق، ماجد العکلی، رئیس اتحادیه تنیس عراق روز پنجشنبه اعلام کرد ۲ تنیسور این کشور «صبر مهدی» و «محمد المهدی» که در رقابت‌های بین‌المللی پارالمپیک تنیس رومانی حضور داشتند، در اعتراض به روند عادی‌سازی روابط کشورهای عربی با رژیم اشغالگر قدس، از رویارویی با رقبای اسرائیلی‌شان خودداری کردند. این ۲ تنیسور عراقی در حالی تصمیم به خودداری از رویارویی با رقبای اسرائیلی‌شان گرفتند که در آستانه انجام نخستین بازی خود در این رقابت‌ها بودند. با وجود این اتفاق اتحادیه تنیس عراق اعلام کرده است حضور ۴ نماینده این کشور در رومانی تا پایان مسابقات یعنی ۶ روز دیگر ادامه خواهد داشت.

### درخواست مشترک پرسپولیس و استقلال از صداوسیما

۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال در نامه‌ای مشترک به رئیس سازمان صداوسیما، خواهان رعایت برخی حقوق حقه ۲ باشگاه شدند. ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال در نامه‌ای مشترک خطاب به پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما خواهان رعایت برخی حقوق حقه ۲ باشگاه شدند. در این نامه ضمن اشاره به توقافت حقه ۲ باشگاه با سازمان لیگ جهت بهره‌برداری از ظرفیت‌های رسانه‌ای ۲ باشگاه واگذاری ۲ باشگاه به مردم در فراسورس و جهت جلوگیری از تصمیع حقوق سهامداران، از رئیس سازمان صداوسیما موارد زیر به طور مشخص درخواست شده است:

۱- عدم بخش گزیده بازی‌ها و گل‌های به ثمر رسیده ۲ تیم در بخش‌های خبری و برنامه‌هایی مثل فوتبال برتر، شب‌های فوتبالی، ورزشگاه و...

۲- عدم بخش زنده یا غیرزنده بازی‌های ۲ تیم در پلتفرم تلویزیون‌های اینترنتی

در پایان این نامه به آمادگی ۲ باشگاه جهت مذاکره در راستای واگذاری حقوق ذکر شده به صداوسیما در ازای تحویل منافع برای باشگاه‌ها اشاره شده است.

### بر کناری سرمربی تیم ملی مراکش ۳ ماه قبل از جام جهانی

فدراسیون فوتبال مراکش سرمربی تیم ملی این کشور را تنها ۳ ماه قبل از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برکنار کرد. به گزارش ایسنا، فدراسیون فوتبال مراکش وحید خلیلهویچ، سرمربی تیم ملی این کشور را تنها ۳ ماه قبل از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برکنار کرد. فدراسیون فوتبال مراکش گفت این تصمیم به دلیل اختلاف نظر درباره نحوه آماده‌سازی «شیرهای طلسم» برای جام جهانی گرفته شده است. در بیانیه فدراسیون فوتبال مراکش آمده است: ۲ طرف توافق کردند راه خود را دوستانه جدا کنند. خلیلهویچ، سرمربی بوسنیایی آگوست ۲۰۱۹ هدایت مراکش را بر عهده گرفت و این تیم را به مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آفریقا در کامرون رساند. او سپس در ماه مارس پس از پیروزی ۵ بر ۲ در مجموع مقابل کنگو، چواز حضور در جام جهانی را برای مراکش به دست آورد. این مربی با «حکیم زیاش» بازیکن مراکشی چلبی مشکل داشت و او را به تیم ملی دعوت نکرد و حالا با برکناری خلیلهویچ در های تیم ملی برای بازگشت حکیم زیاش باز شده است.

### نگاه

### خط فتنه و هجوم به ارزش‌ها!

ادامه از صفحه اول

همه این نمونه‌ها تنها بخشی از پازلی است که در مقابل نظام ارزشی اسلام ناب و حکمرانی مبتنی بر ولایت فقیه چیده شده است و از میان ده‌ها و صدها سخنی که پشت پرده را آدرس می‌دهد، سخنان گری سبک مشاور اسبق امنیت ملی آمریکا قابل یادآوری است که سال‌ها پیش گفته بود: «من در ایران روشنفکرانی را دیدم که به اشارهای ما راندبال می‌کنند؛ آنها شلشلول‌هایی را بالا برده‌اند تا هر کس و هر چه را با آمریکا ناسازگار است هدف قرار دهند» بنابر این مسئله، مساله یک‌فرد و تئورسیسن و یک ناکام در صحنه قدرت نیست، مساله این است که جریانی رادیکالیسم در عرصه سیاسی، سکولاریسم در عرصه حقوقی-اجتماعی و لیبرالیسم و پولرالیسم در عرصه فرهنگی و فکری را دنبال کرده و سر بزنگاه‌ها تا سرحد اقدامات و عملیات‌های انتحاری هم پیش رفته است ولی همیشه مغلوب بوده و رسوا شده است چون در مخیله تنگ و تاریک خود نفهمیده‌اند که اولاً جمهوری اسلامی چیزی جز مردمی نیست که عاشق دین خدا هستند، ثانیاً این ملت، ملت امام حسین(ع) هستند و ثالثاً درکی از قدرت متفاوتی‌کی شهدای دفاع‌مقدس و شهدای مدافع حرم ندارند که با خون خودشان این انقلاب را بیمه کرده‌اند.

امروز شهید والامقام سردار سرلشکر حاج‌حسین همدانی دل‌ها را متوجه خود کرده است و رخ نموده تا نقاب نفاق را از چهره مدعیان دروغگو براندازد و این صحنه برای همه دیدنی شده که هر کس و هر جریانی که با فتنه‌گران و معاندان مرزبندی نکند مردم آنها را به زنده‌مان تاریخ خواهند فرستاد

دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و سپاهان در شرایطی با پیروزی تیم اصفهانی به پایان رسید که استقلال فصل بیست‌ویکم لیگ برتر را بدون شکست و با عنوان قهرمانی به پایان برده بود. دیدار استقلال و سپاهان در هفته اول بیست‌ودومین دوره رقابت‌های لیگ برتر دبیروز جمعه در ورزشگاه آزادی آغاز شد که این دیدار با برتری ۲ بر صفر زردهای اصفهان به پایان رسید. یاسین سلیمانی(۵۳) و رامین رضاییان(۵۷) برای سپاهان گل زدند. هر چند انتظار می‌رفت ۲ تیم در نیمه اول فوتبال تماشاگرایسند و زیبایی را به نمایش بگذارند اما خبری از هیجان بزرگ در نیمه اول نبود و تنها در دقیقه پایانی نیمه اول بود که امید نورافکن با شوتی محکم سیدحسین حسینی را به واکنش واداشت و در برگشت فرشاد احمدزاده می‌توانست دروازه استقلال را باز کند اما باز هم حسینی توپ را دفع کرد. در سایر دقیقای بازیکنان ۲ تیم بیشتر در مرکز زمین توپ را به گردش در آوردند و بازی برپرخوردی را به نمایش گذاشتند اما خبری از فوتبال جذاب و تماشایی نبود تا نیمه اول با تساوی به پایان برسد. نیمه دوم اما شرایط متفاوتی پیدا کرد و سپاهانی‌ها با استفاده بهتر از موقعیت‌هایی که داشتند ۲ بار دروازه میزبان خود را باز کردند. ابتدا در دقیقه ۵۳ یاسین سلمانی از موقعیت عالی که علی‌نژاد برای او فراهم کرده بود استفاده کرد و با یک ضربه بغل پای فنی دروازه حسینی را باز کرد. در حالی که استقلالی‌ها در شوک خوردن گل اول بودند و وضعیت به هم ریخته‌ای در ساختار دفاعی داشتند، سپاهان در دقیقه ۵۷ شوک دوم را وارد کرد و در یک ضد حمله سرعتی توسط رامین رضاییان به گل رسید. در این صحنه رضاییان از جناح راست صاحب توپ شد و با استفاده از آشفنگی خط دفاعی حریف توپ را به سمت دروازه شوت کرد که پس از برخورد به پای روزبه چشمی وارد دروازه شد. به دنبال این اتفاق سایینتو تصمیم به تغییراتی در ترکیب تیمش

گرفت و ۳ تعویض همزمان در دقیقه ۶۲ انجام داد تا بتواند لوضع را به سود تیمش تغییر دهد. همین تعویض‌ها باعث اضافه شدن فشار روی دروازه حریف اصفهانی شد. با این حال رشید مظاهری توپ‌های آنها را مهار کرد. در دقیقه ۸۴ فسلار حملات استقلال باعث شد مدافعان سپاهان درون محوطه جریمه آرمان رضانی را سرنگون کنند اما بیژن حیدری، داور بازی اعتقادی به پنالتی نداشت. این در حالی بود که بازیکنان و کادر فنی استقلال اعتقاد به پنالتی داشتند و به تصمیم حیدری اعتراض کردند. دقیق وقت اضافه هم برای استقلال لم‌ری نداشت و این زردهای اصفهانی بودند که با تاکتیک پر تعالی مورایس توانستند حریف مدعی خود را شکست دهند و به ۲ امتیاز ارزشمند ابتدای فصل دست پیدا کنند و خود را به عنوان یکی از مدعیان این فصل معرفی کنند. استقلال هم که فصل گذشته را بدون شکست پشت سر گذاشته بود، بعد از ۳۰ بازی شکست خورد.

■ **نقایل دوباره پرسپولیس - تارتار**

مسابقات هفته نخست لیگ برتر امروز شنبه با انجام ۳ مسابقه به پایان می‌رسد که ذوب‌آهن میزبان پرسپولیس است و گل‌گیر به مصاف تراکتور می‌رود و در نهایت شاهد داری خوزستان هم هستیم. ابتدا به دیدار ذوب‌آهن و پرسپولیس می‌پردازیم. این ۲ تیم فصل گذشته ۳ مرتبه با هم بازی کردند؛ ۲ بار در لیگ و یک مسابقه هم در جام حذفی که ذوب‌آهن در بازی برگشت لیگ مانع پیروزی پرسپولیس شد و به نوعی ترمز سرخپوشان را کشید تا این تیم از کورس قهرمانی از استقلال عقب بماند، آن هم در حالی که برخی افراد بارها به مهدی تارتار، سرمربی ذوب‌آهن انگ زدند که او مقابل پرسپولیس دنبال برد نیست!قرعه لیگ این مرتبه به گونه‌ای رقم خورد که پرسپولیس دوباره مقابل یک مربی پرسپولیسی لیگ را آغاز کند، آن هم در حالی که ۲ باشگاه در نقل و انتقالات چالش

سرانجام بعد از ماه‌ها سردرگمی مهاجم خارجی پرسپولیس به این تیم پیوست

## لوکادیا از هلند

«لوئیس کامسوبا»، «تیلسون جونیر»، «ناتو داسیلویرا» و «مانوئل فراناندز»، هر ۴ سهمیه خارجی خود را استفاده کرده که همه این بازیکنان سنستاره‌های تاثیرگذاری هستند که می‌توانند ورق را به سود ستلایی‌پوشان برگردانند اما نکته جالب این است که از نظر ترانسفر مارکت، این بازیکنان ارزش یورویی چندانی ندارند و جزو ۱۰ بازیکن ارزشمند لیگ برتر نیستند، کورد ارزشمندترین بازیکن خارجی لیگ برتر تا پیش از امروز در اختیار استقلال و تراکتور بود که با «افاقل سیلوا» و «گوستاوو» یک میلیون یورویی، صدرنشین بودند اما حالا یورگن لوکادیایی به پرسپولیس پیوسته که با سابقه حضور در اردیوپیسه، بوندسلیگا و لیگ جزیره، برجسب ۲ میلیون یورویی را روی خود می‌بیند و ارزشمندترین بازیکن لیگ برتر خلیج‌فارس محسوب می‌شود. لوکادیا زمانی که زمستان ۲۰۱۸ پیشنهاد برایتون را پذیرفت و با لیگ جزیره ملحق شد، ارزش ۱۵ میلیون یورویی را در بازار داشت اما نتوانست این روند را حفظ کند و در آخر زمانی که به بوخوم پیوست، ۲ میلیون یورو ارزش‌گذاری شد و حالا با این رقم، خود را در قامت مهم‌ترین بازیکن لیگ برتر ایران مطرح کرده است. البته این ارقام تقریباً با میزان دستمزد بازیکنان بی‌ارتباط هستند و بازیکنی نظیر «احسان پنجشنبه»(تاجیکستانی)



بزرگی بر سر جذب سینا اسدیبگی داشتند؛ هافبکی که ذوبی‌ها مدعی‌اند با آنها قرارداد داشته و بعد به پرسپولیس رفته است. گفته می‌شود باشگاه ذوب‌آهن در صورتی که پرسپولیس در این مسابقه از اسدیبگی استفاده کند به عنوان استفاده از بازیکن غیرمجاز از سرخپوشان پاینخت شکایت خواهد کرد تا نتیجه ۳ بر صفر شود! در واقع پرسپولیس ممکن است در خط شروع لیگ با یک چالش عجیب و غریب روبه‌رو شود. پرسپولیس نسبت به فصل گذشته تغییراتی در کادر فنی و بازیکنانش داشته است؛ یحیی گل‌محمدی همچنان سرمربی تیم است ولی مربیان دیگر مثل حمید مظهری

مدال برنز دختر وزنه‌بردار ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی



دختر وزنه‌بردار ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی سوم شد و مدال برنز گرفت. رقابت دسته ۵۵ کیلوگرم وزنه‌برداری زنان بازی‌های کشورهای اسلامی برگزار شد و نماینده ایران عنوان سوم بازی‌های کشورهای اسلامی را به دست آورد. پوپک بسامی با رکورد ۷۱ یک‌ضرب، ۹۴ دوزرب و مجموع ۱۶۵ کیلوگرم ۳ مدال برنز یک‌ضرب، دوزرب و مجموع را کسب کرد.

سپاهان بازی افتتاحیه لیگ بیست‌ودوم را با نتیجه ۲ بر صفر از استقلال برد

# شوک به قهرمان



و... از این تیم جدا شده‌اند. سرخپوشان نقل و انتقالات را هم با انتقال‌های بزرگی نظیر سروش رفیعی، علیرضا بیرانوند و... آغاز کردند اما در این اواخر برای جذب یک مهاجم شش‌دانگ خارجی به مشکل برخورد کردند تا اینکه سرانجام دبیروز لوکادیا به این تیم پیوست. ذوب‌آهن هم با تارتار در این فصل در لیگ حاضر خواهد شد تا شاید تبه‌ای تک‌رقمی و بهتر از فصل گذشته به دست آورد اما پرسپولیس نایب قهرمان فصل گذشته در این فصل فقط به دنبال قهرمانی مجدد است تا هوادارانش را دوباره خوشحال کند. هر چند کار بسیار دشواری پیش رو دارد.

### واکنش مدیر بر نامه لوکادیا بعد از توافق با پرسپولیس

مدیربرنامه مهاجم هلندی بعد از توافق با پرسپولیس متنی را منتشر کرد. یورگن لوکادیا مهاجم هلندی سابق برایتون با قراردادی یک سساله به پرسپولیس پیوست و قرار است از ترکیه به تهران بیاید. در همین رابطه «ویکتور لاکویست» ایجنت لوکادیا بعداز توافق با پرسپولیس گفت: خوشحالم که ما (مدیریت ورزشی همدن) امروز می‌توانیم اعلام کنیم یورگن لوکادیا با باشگاه پرسپولیس ایران به توافق رسید. وی افزود: ماایلم از همه افرادی که در این امر مشارکت داشتند و این امکان را فراهم کردند، تشکر کنم. یورگن در سفر بعدی موفق باشی. این مهاجم سرشناس هلندی سابقه بازی برای تیم‌های آیندهوون، برایتون، بوخوم و هوفنهایم را در کارنامه دارد.



انصراف ناگهانی محمد موسوی از پیوستن به تیم ملی والیبال

## نیامده‌رفت



بازیکنان محسوب می‌شود، اگر نگوئیم بی نظیره، او ورزشکاری کم‌نظیر است که مردم علاقه زیادی به او دارند. وی افزود: فدراسیون والیبال به نظرات شخصی موسوی احترام می‌گذارد اما باید در این باره توضیح کوتاهی بدهم تا هواداران که دغدغه دارند و پیام‌های مختلفی داده‌اند، مطلع شوند. ۵-۴ سال پیش محل اقامت ورزشکاران در هتل المپیک نبود، آنها در فدراسیون در کمپ تیم‌های ملی حضور داشتند. در یکی، دو سال اخیر برای احترام به ورزشکاران و ارائه امکانات بهتر، بزرگسالان را در هتل المپیک مستقر کردیم، دبیر فدراسیون

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمانشرق  
www.baharnet.ir

